



Roskilde Privat Hospital ApS

Ringstedgade 19, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 32 94 97

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2024.

Javed Akram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roskilde Privat Hospital ApS Ringstedgade 19 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 32 94 97
	Stiftet: 15. februar 2011
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Javed Akram
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	AJ Medical ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre alle former for plastikkirurgiske indgreb udført på selskabets til formålet specielt indrettede og akkrediterede klinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.132.117 kr. mod 1.905.464 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	13.282.888	13.867.542
1 Personaleomkostninger	-9.057.339	-11.296.678
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-176.794	-124.760
Andre driftsomkostninger	-48.789	0
Driftsresultat	3.999.966	2.446.104
Andre finansielle indtægter	15.898	504
Øvrige finansielle omkostninger	-214	-3.435
Resultat før skat	4.015.650	2.443.173
2 Skat af årets resultat	-883.533	-537.709
Årets resultat	3.132.117	1.905.464
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.900.000
Overføres til overført resultat	132.117	5.464
Disponeret i alt	3.132.117	1.905.464

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	685.563	567.197
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>685.563</u>	<u>567.197</u>
5	Deposita	154.250	152.621
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>154.250</u>	<u>152.621</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>839.813</u>	<u>719.818</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	170.096	140.723
	Varebeholdninger i alt	<u>170.096</u>	<u>140.723</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.850	111.875
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	410.387	67.976
	Andre tilgodehavender	127.748	6.146
	Periodeafgrænsningsposter	585.393	44.730
	Tilgodehavender i alt	<u>1.238.378</u>	<u>230.727</u>
	Likvide beholdninger	5.452.314	3.324.924
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.860.788</u>	<u>3.696.374</u>
	Aktiver i alt	<u>7.700.601</u>	<u>4.416.192</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	178.073	45.956
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.900.000
Egenkapital i alt	3.218.073	1.985.956
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.316	17.673
Hensatte forpligtelser i alt	21.316	17.673
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.678.700	979.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.225.916	437.525
Selskabsskat	881.238	456.104
Anden gæld	675.358	539.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.461.212	2.412.563
Gældsforpligtelser i alt	4.461.212	2.412.563
Passiver i alt	7.700.601	4.416.192

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	45.956	1.900.000	1.985.956
Udloddet udbytte	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	132.117	3.000.000	3.132.117
	40.000	178.073	3.000.000	3.218.073

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.271.859	10.590.298
Pensioner	713.271	643.133
Andre omkostninger til social sikring	72.209	63.247
	<u>9.057.339</u>	<u>11.296.678</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	879.890	529.452
Årets regulering af udskudt skat	3.643	8.257
	<u>883.533</u>	<u>537.709</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2023	<u>1.279.350</u>	<u>1.279.350</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.279.350</u>	<u>1.279.350</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	<u>-1.279.350</u>	<u>-1.279.350</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-1.279.350</u>	<u>-1.279.350</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	1.361.512	1.215.754
Tilgang i årets løb	295.160	145.759
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.656.672</u>	<u>1.361.513</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-794.315	-669.556
Årets afskrivninger	-176.794	-124.760
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-971.109</u>	<u>-794.316</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>685.563</u>	<u>567.197</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	152.621	184.725
Tilgang i årets løb	1.629	12.896
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-45.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>154.250</u>	<u>152.621</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>154.250</u>	<u>152.621</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede eventualforpligtelse herpå udgør 189 t.kr. pr. 31. december 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AJ Medical ApS, CVR-nr. 40229485, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 780 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
